
Tarif Rychlost Měsíční platba 

WiFi START 20/4 Mbps 338 Kč 

WiFi OPTIMUM 40/6 Mbps 398 Kč 

WiFi KOMFORT 60/10 Mbps 498 Kč 

WiFi Ultra 2) 90/30 Mbps 618 Kč 

Tarif Rychlost  Měsíční platba 

Kabel START 60/4 Mbps  338 Kč 

Kabel OPTIMUM 150/6 Mbps  398 Kč 

Kabel KOMFORT 250/10 Mbps  498 Kč 

Tarif Rychlost Měsíční platba 

Optik START 200/100 Mbps 338 Kč 

Optik OPTIMUM 500/250 Mbps 398 Kč 

Optik KOMFORT 1000/500 Mbps 498 Kč 

 

Služba Cena 

Instalační/aktivační poplatek Zdarma / 1500 Kč3) 

Veřejná IP adresa 49 Kč/měsíc 

Servisní práce technika 300 Kč/30 min. 

Nastavení zařízení (neplatí pro zařízení v majetku SATT a.s.) 600 Kč 

Výjezd technika na žádost zákazníka (mimo pracovní dobu) 1200 Kč 

Zaslání písemné upomínky 80 Kč 

Zaslání vyúčtování - poštou 50 Kč 

Aktivace přípojky po odpojení – z důvodu neplacení 400 Kč 

Nevrácení/Poškození zapůjčeného zařízení dle ceny zařízení 

 
 
TIP: při roční platbě 1 měsíc zdarma 
 
 

 

 

 

1) platí při roční plabě, při předčasném ukončení služeb není zvýhodnění aplikováno 
2) omezená dostupnost tarifu 
3) platí pro tarif WiFi ULTRA 



 

 Bonus 49 
(pro tarify OPTIMUM) 

Bonus 98 
(pro tarify KOMFORT) 

Bonus 147 
(pro tarify ULTRA) 

WiFi 5 router ● ○ ○ 

WiFi 6 router  ● ○ 

Veřejná IP adresa ● ○ ○ 

CA modul ● ○ ○ 

Arris VIP 4205  ● ○ 

Veškerá zařízení v bonusovém programu zůstávají majetkem SATT a.s., zákazník si je pronajímá. 
 
● – plně využito 
○ – částečně využito 


